AMBULATORIAL, EXAMES, CONSULTAS E APOIO DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO no âm-
bito do Município de Bom Jesus da Lapa, sendo CONTRATADO: a empresa (em 29/07/2021) 
ALIANCA BARREIRAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, cadastrada sob o CNPJ: 27.461.986/0001-
53, com o valor mensal proposto de R$ 12.000,00 (doze mil reais), o que, importa no valor total 
estimado de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), com vigência de 29/07/2021 a 31/12/2021 (art. 
25, II, Lei 8.666/93). B. J. Lapa, 29/07/2021. Fábio Nunes Dias. Prefeito Municipal.

RESUMO DE CONTRATO
INEXIBILIDADE 07/2021

[...]

BULATORIAL, EXAMES, CONSULTAS E APOIO DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO no âmbito 
do Município de Bom Jesus da Lapa. - CONTRATADO: a empresa (em 29/07/2021) ALIANCA 
BARREIRAS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, cadastrada sob o CNPJ: 27.461.986/0001-53, com 
o valor mensal proposto de R$ 12.000,00 (doze mil reais), o que, importa no valor total estimado 
de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), - PRAZO: 29/07/2021 a 31/12/2021 – Lei 8.666/93. Data 
da Assinatura: 29/07/2021, Fábio Nunes Dias – Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO DE INEXIBILIADE Nº 028/2021
PROCESSO Nº 239/2021

[...]

O Prefeito de B J Lapa, no uso de atribuições legais, ratifica o Processo Administrativo nº 
239/2021 - Sendo objeto a Contratação de Artistas para o projeto Lapa, Cultura e Diversidade, 
sendo CONTRATADO: CARLOS VILELA DE SOUSA, inscrito no CPF 407.334.165-00, com 
o valor estimado porapresentação de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), com vigência 
de29/07/2021 a 31/07/2021. B. J. Lapa, 29/07/2021. Fábio Nunes Dias. PrefeitoMunicipal.

RESUMO DE CONTRATO
INEXIBILIDADE 028/2021

CREDENCIAMENTO Nº 008/2021

CONTRATO Nº 239H/2021 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa-
-Bahia – CONTRATADO: CARLOS VILELA DE SOUSA, inscrito no CPF 407.334.165-00, com o 
valor estimado por apresentação de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), com vigência de 
29/07/2021 a 31/07/2021. B. J. Lapa, 29/07/2021. Fábio Nunes Dias. Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO DE INEXIBILIADE Nº 028/2021
PROCESSO Nº 239/2021

O Prefeito de B J Lapa, no uso de atribuições legais, ratifica o Processo Administrativo nº